
 
 

U C H W A Ł A  NR  9/32/2015 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE  

z dnia  11 lutego 2015r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia  regulaminów  postępowania                                 
o  udzielanie  zamówień  publicznych 

 
 
                       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala,                                
co następuje : 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 140/426/2014 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 16 kwietnia 2014r.                           
w sprawie wprowadzenia regulaminów postępowania o udzielanie zamówień publicznych, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Kierownik Zamawiającego – rozumie się Zarząd, w imieniu którego czynności 
Kierownika Zamawiającego, na podstawie uchwały Zarządu Powiatu w Ostródzie 
wykonują Starosta, a w razie jego nieobecności – Wicestarosta”. 

2) w załączniku nr 2 w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Kierownik Zamawiającego – rozumie się Zarząd, w imieniu którego czynności 
Kierownika Zamawiającego, na podstawie uchwały Zarządu Powiatu w Ostródzie 
wykonują Starosta, a w razie jego nieobecności – Wicestarosta”. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

 

1) Starosta – Andrzej Wiczkowski            - ..................................... 

2) Wicestarosta  – Edmund Winnicki        - ..................................... 

3) Członek Zarządu – Cezary Pec            - ..................................... 

4) Członek Zarządu – Antoni Smolak       - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak         - ..................................... 
 


